

Podsumowanie Jarmarku Bożonarodzeniowego w Koszalinie



[1]

Podsumowanie Jarmarku Bożonarodzeniowego w Koszalinie

Tegoroczny Jarmark Bożonarodzeniowy, który odbył się w dniach 19–22 grudnia, okazał się wyjątkowym wydarzeniem. W ciągu czterech dni odwiedziło nas blisko 23 000 osób.

65 wystawców zaprezentowało różnorodne produkty – od ręcznie robionych ozdób i zabawek, przez tradycyjne pierniki i miody, aż po regionalne specjały na stoiskach KOWR.

Dużą atrakcją była zagroda ze zwierzętami – alpaki, renifery i kuce skradły serca zarówno najmłodszych, jak i dorosłych.

Program artystyczny wypełnił jarmarkowe popołudnia pięknymi występami. Na scenie zaprezentowali się m.in. Anna Murał, Michał Słobodzian, młodzi artyści ze Studium Wokalnego CK105 oraz duet Ania i Tomek Trust.

Dla najmłodszych przygotowano darmową karuzelę, warsztaty świąteczne oraz skrzynkę na listy do Mikołaja – każde dziecko, które zostawiło swój list, otrzymało upominek.

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa zorganizował program kulinarny, prezentując tradycyjne wigilijne potrawy oraz średniowieczne sprzęty kuchenne. Pokazy kulinarne zakończyły się degustacją regionalnych specjałów.

Jarmark był otwarty codziennie w godzinach 11:00–20:00 i stał się miejscem, które połączyło mieszkańców w świątecznej atmosferze.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tego wydarzenia: Centrum Kultury 105 w Koszalinie, Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Koszalinie. Podziękowania kierujemy do wystawców, artystów i wszystkich osób zaangażowanych w tworzenie tego wyjątkowego świątecznego wydarzenia. To dzięki Waszej pracy i zaangażowaniu mogliśmy wspólnie poczuć magię świąt.

Zapraszamy za rok.

- [Więcej aktualności](#) [2]

- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/podsumowanie-jarmarku-bozonarodzeniowego-w-koszalinie?language=pl>

Odnosiniki

[1] <https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/img-20241230-wa0011.jpg>

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci?language=pl>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum?language=pl>